
מחוז

ת ת מקומי רשו
תכנון מקומי מרחב 

ישוב

מועד הפקה
ת תכני םשטח ה קנה מידהדונ

ת ם או הרשאו תרי הי

ת* מו ש

1

187500

187500

190000

190000

192500

192500

65
00
00

65
00
00

65
25
00

65
25
00

65
50
00

65
50
00 קרא מ

מס' 406-1112754 ת  תכני אישורים ב

±

0 0.5 1 1.5 20.25
ם קילומטרי

מודיעין לודחבל 

ק לוד מ ע

מלה ר
גזר גזר

שהם

ק מצפה אפ

ראשון לציון

תב"ג גלילי - אזור נ

גזר

תון גלילי - אזור גינ
ק מצפה אפ

ק מצפה אפ
מודיעין חבל 

1

27
.70

"מ
ס

קע* קר בעלי ענין ב

ת ת בסמכו תכני

ס"מ23.2
ת צילום אויר: 2019 שנ

תשכ"ה - 1965 תכנון והבנייה, ה ק ה חו
ת מפורט ת  תכני

 

מס' 406-1112754

ת עוגנים - לוד תכני
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תשריט: 4 ת  מספר תכנית: 406-1112754, מספר גירס

מ קנ" ת -  מצאו ת 1:150000תרשים ה
ת ת וברשומו תונו ת / בהודעה שפורסמה בעי תכני ת ה ת בהוראו  * הרשימה המלאה מפורט

איחוד וחלוקה

תשריט תדפיס ה מונה 

תאגיד: ת תכני ת מגיש  מי קו מ ועדה 
ת לוד מי קו מ ועדה 

ת ת מאושרת אחר תכני יעוד עפ"י 

תאגיד: סיון דהןעורך ראשי
מ ת 2022 בע" מה ישראלי אד

תאגיד: ם ת יז מי קו מ ועדה 
ת לוד מי קו מ ועדה 


